ב"כ התובעת תוכל ליטול פסיקתא להקלת גביית המזונות- הפסיקתא תכלול את תקופת שירות צבאי, כמקובל, וכן את פרטי הקטינות, תעודות הזהות של כלל הצדדים, וכל פרט דרוש לשם גביית המזונות.

52. נוכח התוצאה, אין צו להוצאות. המזכירות תסגור התיקים ותשגר לצדדים ולפקה"ס.

53. ניתן לפרסם פסק דין זה ללא פרטים העלולים לזהות מי מהצדדים או מהקטינים בתיק.

ניתן היום, י"ב אלול תש"ע, 22 אוגוסט 2010, בהעדר הצדדים.

ניצן סילמן 17120/07-54678313

ניצן סילמן, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)